
 

 

 

 

 

 

Unione Europea Repubblica Italiana Regione Siciliana 

Scuola Secondaria di 1° grado “Luigi Sturzo” a indirizzo musicale 

Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla ( CT) 

tel. 095 7712012 – fax. 095 7712134 

E-mail:ctmm099008@istruzione.it      pec : ctmm099008@pe.istruzione.it www.sturzobiancavilla.edu.it 
                                                  

        Cod. Fisc.80011580877                                                                                                                        cod.mecc. ctmm099008 
  
 

 

All’albo  
Al sito web  

 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive d’istituto 3° fascia personale ATA - Triennio 2021/2023  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023;  

VISTA la nota dell’USP di Catania del 06/08/2021;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line e al sito web delle graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del 

personale ATA, valide per il triennio 2021/2023.  

Il presente decreto è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro.  
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Furnari  
firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.Lgvo 39/93  

 
 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

http://www.sturzobiancavilla.edu.it/





